
S.M.A. CAMPANIA S.P.A. 
Esito gara - CIG 7560844DD6 - CUP B62I01000050002 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.M.A. Campania S.p.A. - Centro 
Direzionale Isola E/7 - 80143 Napoli - www.smacampania.info - smacampaniaspa@pec.it - Tel. 
0815841225. 
SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta sopra soglia comunitaria per l'affidamento del servizio 
di nolo a caldo di mezzi d'opera e del servizio di pulizie vasche e tubazioni tramite la rimozione dei 
sedimenti sabbiosi e fangosi da utilizzare a richiesta presso l'impianto di depurazione di Napoli Est 
sito in Via De Roberto – Napoli - Valore totale stimato € 1.559.768,37 + IVA. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Bando di gara pubblicato in GURI n.84 del 20-7-2018. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: non avvenuta determina n° 17 del 04.10.2018 prot. 10459/2018 
del 04.10.2018. 
Il responsabile del procedimento - p.i. Luigi Riccardi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  10 Giugno 2019


	BURC n. 33 del  10 Giugno 2019

